
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO 

 

 

 
 

DECRETO Nº 3128/2024, de 23 de maio de 2024. 

 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 018/2024. 

 
CLECI APARECIDA VERONEZI, Prefeita Municipal 

de Rancho Queimado, Estado de Santa Catarina, no uso 

de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na 

Lei Orgânica do Município, 

 

 

DECRETA: 

 
 

Art. 1º - Torna-se público para o conhecimento dos interessados a Homologação da 

Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado nº 018/2024, conforme ANEXO I desde 

Decreto, informando a Função, a posição na classificação, nome, notas finais e a situação final 

dos candidatos aprovados. 

 

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Art. 3º - Registra-se e publique-se no Mural da Prefeitura de Rancho Queimado e nos locais de 

Costume. 

 

 

Rancho Queimado/SC, 23 de maio de 2024. 

 

 

 

 
CLECI APARECIDA VERONEZI 

Prefeita de Rancho Queimado



ANEXO I – DECRETO Nº 3128/2024 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 018/2024 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

FUNÇÃO: FARMACÊUTICO 

 
Colocação Nome do Candidato DN Pontuação Situação Final 

01 MATEUS BERALDO HAMADA 09/12/1986 24,48 Classificado 

02 MAURICIO GUERRA ALVES 19/10/1975 24,00 Classificado 

03 ROSANA DA CUNHA GUEDES 17/08/1967 11,00 Classificado 

04 SATYAVAN MATOS DA SILVA JARDIM 02/02/1991 8,00 Classificado 

 

 

FUNÇÃO: FONOAUDIÓLOGO 

 
Colocação Nome do Candidato DN Pontuação Situação Final 

01 FRANCINE VARLETE LEOPOLDINA BARCELOS 02/12/1988 7,00 Classificado 

 

 

FUNÇÃO: MÉDICO ORTOPEDISTA 

 
Colocação Nome do Candidato DN Pontuação Situação Final 

01 PEDRO HENRIQUE CUNHA ANDRADE 18/12/1990 24,0 Classificado 

 
 

FUNÇÃO: PSICÓLOGO 

 
Colocação Nome do Candidato DN Pontuação Situação Final 

01 ANGELICA MOCELIN 10/04/1981 11,43 Classificado 

02 DANIELE SOMER 22/12/1994 9,00 Classificado 

03 CIRO MEDEIROS GOMES 05/01/1989 8,00 Classificado 

04 ANDREIA DA SILVEIRA GONÇALVES 19/06/1978 6,00 Classificado 

05 SARAH LOWHANNE SILVA ROCHA 11/06/1993 6,00 Classificado 

06 CHARLLES MARTINS EUSTAQUIO 21/08/1983 4,07 Classificado 

07 INGRID KARLADA SILVA DUARTE 08/10/1991 4,00 Classificado 

08 ELISA MOREIRA 13/07/1993 1,87 Classificado 

09 MICHELE CLAUDETE MONTEIRO DOS SANTOS 10/04/1981 1,02 Classificado 

10 DIVANIR SALENTE PARENTI DA SILVA 05/11/1981 1,00 Classificado 

11 ANA CARLA FONSECA FRANCO 26/07/1994 0,00 Desclassificado 

12 VICTOR HUGO MARTINS 12/08/1997 0,00 Desclassificado 

13 JESSICA DO NASCIMENTO ZANETTI - 0,00 Desclassificado 

 

Rancho Queimado, 23 de maio de 2024. 
 
 
 

 
CLECI APARECIDA VERONEZI 

Prefeita de Rancho Queimado 


